

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia obecného úradu a kultúrneho domu obce Horná Potôň

Objekt: 03 - Rekonštrukcia vnútorných priestorov

Časť: 03-3 - Rekonštrukcia vykurovania

JKSO:

Miesto: Horná Potôň

KS:

Dátum: 29.9.2016

Objednávateľ:

Obec Horná Potôň

IČO: 00305413

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

STATIX, s.r.o.

IČO: 46475559

IČO DPH: SK2820020379

Spracovateľ:

Tamás Méri

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Všetky uvedené vyšpecifikované materiály slúžia len ako referenčné výrobky.

Náklady z rozpočtu	31 200,78
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	31 200,78
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	31 200,78	6 240,16

Cena s DPH	v EUR	37 440,94
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia obecného úradu a kultúrneho domu obce Horná Potôň

Objekt: 03 - Rekonštrukcia vnútorných priestorov

Časť: 03-3 - Rekonštrukcia vykurovania

Miesto: Horná Potôň

Dátum: 29.9.2016

Objednávateľ: Obec Horná Potôň

Projektant: STATIX, s.r.o.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Tamás Méri

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	31 200,78
PSV - Práce a dodávky PSV	31 200,78
731 - Ústredné kúrenie	31 200,78
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	31 200,78

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia obecného úradu a kultúrneho domu obce Horná Potôň

Objekt: 03 - Rekonštrukcia vnútorných priestorov

Časť: 03-3 - Rekonštrukcia vykurovania

Miesto: Horná Potôň

Dátum: 29.9.2016

Objednávateľ: Obec Horná Potôň

Projektant: STATIX, s.r.o.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Tamás Méri

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

31 200,78

PSV - Práce a dodávky PSV

31 200,78

731 - Ústredné kúrenie

31 200,78

1	K		Ústredné vykurovanie - montáž	kpl.	1,000	7 000,00	7 000,00
2	M	Ventil IVAR.VARIA	Automatický odzdušňovací ventil 1/2"	ks	2,000	5,66	11,32
3	M	Výrobca: IVAR	Bezpečnostný uzáver na meranie tlaku v expanzných nádobách 3/4"	ks	3,000	44,40	133,20
4	M	Výrobca: WATTS	Poistný ventil pre vykurovanie 3 bar 1/2"	ks	3,000	7,30	21,90
5	M	Výrobca: IVAR	Regulačné šroubenie DD 301priame 1/2"	ks	3,000	7,92	23,76
6	M	Výrobca: IVAR	Regulačné šroubenie DD 301priame 3/4"	ks	1,000	11,64	11,64
7	M	Výrobca: IVAR	Regulačné šroubenie DD 301priame 3/8"	ks	2,000	7,14	14,28
8	M	Výrobca: IVAR	Regulačné šroubenie DD 305 priame EK x 1/2"	ks	37,000	8,82	326,34
9	M	Ventil VDS01-IVAR CS	Termostatický ventil s väčším prietokom priama 3/4"	ks	6,000	42,00	252,00
10	M	Výrobca: IVAR	Termostatický ventil VD 2105 N priamy, dvojregulačný EK x 1/2"	ks	37,000	8,69	321,53
11	M	US Steel - Korad	Oceľové vykurovacie teleso 21 K 600/400 RAL 9010 a s prevádzkovým tlakom 1.0 MPa	ks	4,000	44,32	177,28
12	M	US Steel - Korad	Oceľové vykurovacie teleso 21 K 600/500 RAL 9010 a s prevádzkovým tlakom 1.0 Mpa	ks	3,000	45,64	136,92
13	M	US Steel - Korad	Oceľové vykurovacie teleso 21 K 600/600 RAL 9010 a s prevádzkovým tlakom 1.0 Mpa	ks	5,000	51,23	256,15
14	M	US Steel - Korad	Oceľové vykurovacie teleso 21 K 600/700 RAL 9010 a s prevádzkovým tlakom 1.0 Mpa	ks	1,000	56,82	56,82
15	M	US Steel - Korad	Oceľové vykurovacie teleso 21 K 600/800 RAL 9010 a s prevádzkovým tlakom 1.0 Mpa	ks	2,000	62,40	124,80
16	M	US Steel - Korad	Oceľové vykurovacie teleso 22 K 400/1500 RAL 9010 a s prevádzkovým tlakom 1.0 Mpa	ks	6,000	115,80	694,80
17	M	US Steel - Korad	Oceľové vykurovacie teleso 22 K 600/600 RAL 9010 a s prevádzkovým tlakom 1.0 Mpa	ks	1,000	58,06	58,06
18	M	US Steel - Korad	Oceľové vykurovacie teleso 22 K 600/700 RAL 9010 a s prevádzkovým tlakom 1.0 Mpa	ks	2,000	64,75	129,50
19	M	US Steel - Korad	Oceľové vykurovacie teleso 22 K 600/900 RAL 9010 a s prevádzkovým tlakom 1.0 Mpa	ks	1,000	78,19	78,19
20	M	US Steel - Korad	Oceľové vykurovacie teleso 22 K 600/1000 RAL 9010 a s prevádzkovým tlakom 1.0 Mpa	ks	3,000	84,91	254,73
21	M	US Steel - Korad	Oceľové vykurovacie teleso 22 K 600/1100 RAL 9010 a s prevádzkovým tlakom 1.0 Mpa	ks	1,000	91,62	91,62

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	M	US Steel - Korad	Oceľové vykurovacie teleso 22 K 600/1200 RAL 9010 a s prevádzkovým tlakom 1.0 Mpa	ks	1,000	98,34	98,34
23	M	US Steel - Korad	Oceľové vykurovacie teleso 22 K 600/1300 RAL 9010 a s prevádzkovým tlakom 1.0 Mpa	ks	2,000	105,60	211,20
24	M	US Steel - Korad	Oceľové vykurovacie teleso 22 K 600/1400 RAL 9010 a s prevádzkovým tlakom 1.0 Mpa	ks	2,000	111,78	223,56
25	M	US Steel - Korad	Oceľové vykurovacie teleso 22 K 600/1600 RAL 9010 a s prevádzkovým tlakom 1.0 Mpa	ks	1,000	125,21	125,21
26	M	US Steel - Korad	Oceľové vykurovacie teleso 22 K 600/1700 RAL 9010 a s prevádzkovým tlakom 1.0 Mpa	ks	1,000	131,93	131,93
27	M	US Steel - Korad	Oceľové vykurovacie teleso 22 K 600/1800 RAL 9010 a s prevádzkovým tlakom 1.0 Mpa	ks	1,000	138,65	138,65
28	M	US Steel - Korad	Oceľové vykurovacie teleso 22 K 900/1800 RAL 9010 a s prevádzkovým tlakom 1.0 Mpa	ks	1,000	203,58	203,58
29	M	US Steel - Korad	Oceľové vykurovacie teleso 33 K 900/1800 RAL 9010 a s prevádzkovým tlakom 1.0 Mpa	ks	4,000	306,48	1 225,92
30	M	Výrobca: IVAR	Prechod 1551 G redukovaný 1/2" x 3/4"	ks	2,000	1,75	3,50
31	M	Výrobca: IVAR	Prechod 1551 G redukovaný 3/4" x 1"	ks	8,000	2,90	23,20
32	M	Výrobca: IVAR	Prechod 1551 G redukovaný 3/8" x 1/2"	ks	2,000	1,30	2,60
33	M	Výrobca: IVAR	Svorné šroubenie TR 4430 na medené potrubie 12 x 1 - EK	ks	28,000	3,06	85,68
34	M	Výrobca: IVAR	Svorné šroubenie TR 4430 na medené potrubie 15 x 1 - EK	ks	32,000	3,06	97,92
35	M	Výrobca: IVAR	Svorné šroubenie TR 4430 na medené potrubie 18 x 1 - EK	ks	6,000	4,08	24,48
36	M	JUNKERS Cerapurcomfort ZSB 42-3A	Plynový turbo kotol 42kW	ks	2,000	2 500,00	5 000,00
37	M	Výrobca: Reflex	Reflex NG (8-140 l) 3 bar biela - 35	ks	2,000	65,80	131,60
38	M	Výrobca: Reflex	Reflex NG (8-140 l) 3 bar šedá - 140	ks	1,000	270,00	270,00
39	M	Armacell-Certina	Tubolit DG hr. 30 mm, d = 35 mm	m	12,310	3,50	43,09
40	M	Armacell-Certina	Tubolit DG hr. 30 mm, d = 42 mm	m	5,310	4,50	23,90
41	M	Armacell-Certina	Tubolit DG hr. 30 mm, d = 54 mm	m	11,590	5,50	63,75
42	M	Výrobca: Tiemme	Filter Y 1	ks	2,000	14,75	29,50
43	M	Výrobca: Tiemme	Gulový kohút 1"	ks	8,000	8,40	67,20
44	M	Výrobca: Samplus	Gulový kohút 5/4"	ks	2,000	9,74	19,48
45	M	Výrobca: Samplus	Gulový kohút 6/4"	ks	2,000	13,20	26,40
46	M	Výrobca: Buderus	HKV	ks	1,000	290,00	290,00
47	M	Výrobca: Buderus	HKV - WHY 120/80 prepojenie 2/32 prepojenie	ks	1,000	90,00	90,00
48	M	Výrobca: Buderus	HS	ks	2,000	370,00	740,00
49	M	Výrobca: Buderus	HS	ks	1,000	370,00	370,00
50	M	Výrobca: Buderus	hydraulická výhybka Sinus 80/120	ks	1,000	330,00	330,00
51	M	Výrobca: Buderus	WMS 3 držiak rýchlom. skupin	ks	1,000	74,00	74,00
52	M	Výrobca: IVAR	Manometer axiálny MA 63 0-4 bar	ks	2,000	6,96	13,92
53	M	Výrobca: IVAR	Teplomer radiálny TM 120 R (0-120°C) D 80 / L 50 mm	ks	6,000	30,00	180,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
54	M	Výrobca: IVAR	Termostatická kvapalinová hlavica T 5000, biela (10/150)	ks	37,000	10,50	388,50
55	M	Medená rúrka Sanco. Výrobca: Wieland	Medená rúrka 10x1,0	m	29,060	3,88	112,64
56	M	Medená rúrka Sanco. Výrobca: Wieland	Medená rúrka 12x1,0	m	50,630	4,61	233,30
57	M	Medená rúrka Sanco. Výrobca: Wieland	Medená rúrka 15x1,0	m	120,280	5,77	694,26
58	M	Medená rúrka Sanco. Výrobca: Wieland	Medená rúrka 18x1,0	m	66,770	7,03	469,53
59	M	Medená rúrka Sanco. Výrobca: Wieland	Medená rúrka 22x1,0	m	112,710	8,81	992,75
60	M	Medená rúrka Sanco. Výrobca: Wieland	Medená rúrka 28x1,0	m	155,290	9,20	1 428,67
61	M	Medená rúrka Sanco. Výrobca: Wieland	Medená rúrka 35x1,5	m	65,090	20,66	1 345,02
62	M	Medená rúrka Sanco. Výrobca: Wieland	Medená rúrka 42x1,5	m	153,970	24,90	3 833,85
63	M	Medená rúrka Sanco. Výrobca: Wieland	Medená rúrka 54x2,0	m	4,000	43,02	172,08
64	K		Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hĺbke) do 6 m	%	302,041	3,30	996,73